
• Contact TER Occitanie
0 800 31 31 31

( service et appel gratuits ) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter.sncf.com/occitanie

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit sur 
vos trains par SMS ou Courriel

• Appli SNCF
appli gratuite pour smartphones 
et tablettes. Recherche  d’itinéraires,                

prochains départs, infos sur votre train et  
votre gare. Notifications personnalisées. 
Achat de votre billet TER en mobilité.

VILLEFRANCHE < > FONT-ROMEU < > LATOUR-DE-CAROL

Version du 07/03/2018 08:16

LIGNE TER
« LE TRAIN JAUNE »

Du lundi 19 mars au vendredi 11 mai 2018
Toute la ligne ferroviaire du train jaune sera ferm ée du 19 mars au 13 avril 2018 pour travaux. La par tie 
de ligne entre Font-Romeu et Latour-de-Carol sera fe rmée également du 14 avril au 11 mai 2018.

Seuls les trains et autocars suivants circulent sel on les jours, les parcours et les horaires indiqués  :

L’arrêt des autocars est facultatif. Veuillez faire  signe au conducteur.

La vente des billets est possible à bord des autoca rs TER pendant ces travaux. Cependant, nous vous co nseillons 
d’anticiper l’achat de votre billet proposé sur le site internet TER Occitanie, l’appli SNCF ou en gar es.

TER TER CAR TER TER
23002 23034 423018 23004 23006

Vendredi, 
Samedi, 

Dimanche 
et Fêtes du 
14 avril  au 

10 mai   

Quotidien 
du 14 avril  
au 11 mai 

Quotidien 
du 19 mars  
au 12 avril 

Quotidien 
du 13 avril  
au 11 mai 

Quotidien 
du 13 avril  
au 11 mai 

LATOUR DE CAROL ENVEITG 15:35
ENVEITG VILLAGE BENA FANES |
BENA FANES ENVEIGT La Poste 15:38
UR LES ESCALDES |
UR RN 20 15:42
BOURG MADAME 15:46
OSSÉJA 15:51
SAINTE-LÉOCADIE |
ERR |
ERR Place du Village 16:02
SAILLAGOUSE Mairie 16:06
SAILLAGOUSE |
ESTAVAR |
FONT ROMEU ODEILLO VIA 10:27 11:34 16:18 15:56 16:51
BOLQUÈRE EYNE 10:40 11:47 | 16:08 17:04
BOLQUERE EYNE Col de la Perche | | 16:27 | |
MONT LOUIS LA CABANASSE 10:52 11:59 16:38 16:17 17:13
PLANÈS 10:58 12:06 | 16:24 17:20
SAUTO 11:03 12:12 | 16:30 17:26
FONTPÉDROUSE ST-THOMAS L 
BAINS

11:13 12:25 | 16:43 17:36

FONTPEDROUSE Localité | | 16:53 | |
THUÈS CARANCA 11:20 12:34 | 16:52 17:45
THUES  entre Valls La Poste | | 16:58 | |
THUÈS LES BAINS 11:26 12:41 17:00 16:59 17:52
NYERS 11:31 12:47 | 17:05 17:58
OLETTE CANAVEILLES LES BAINS 11:37 12:54 | 17:16 18:08
OLETTE Place de la Victoire | | 17:07 | |
JONCET 11:47 13:02 | 17:24 18:17
JONCET RN 116 | | 17:11 | |
SERDINYA 11:50 13:05 | 17:27 18:19
SERDINYA RN 116 | | 17:13 | |
VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 12:01 13:14 17:20 17:36 18:29

TER TER CAR TER TER
17331 17301 423017 17303 17333

Vendredi, 
Samedi, 

Dimanche 
et Fêtes du 
14 avril  au 

10 mai  

Quotidien 
du 14 avril  
au 11 mai 

Quotidien 
du 19 mars  
au 13 avril 

Quotidien 
du 13 avril  
au 11 mai 

Quotidien 
du 13 avril  
au 11 mai 

VILLEFRANCHE VERNET LES 08:30 09:30 09:30 13:50 14:57
SERDINYA RN 116 | | 09:37 | |
SERDINYA 08:39 09:39 | 13:59 15:06
JONCET RN 116 | | 09:39 | |
JONCET 08:42 09:41 | 14:01 15:08
OLETTE Place de la Victoire | | 09:43 | |
OLETTE CANAVEILLES LES BAINS 08:54 09:52 | 14:12 15:20
NYERS 09:00 09:58 | 14:18 15:26
THUÈS LES BAINS 09:06 10:04 09:50 14:24 15:32
THUES  entre Valls La Poste | | 09:52 | |
THUÈS CARANCA 09:13 10:11 | 14:31 15:39
FONTPEDROUSE Localité | | 09:57 | |
FONTPÉDROUSE ST-THOMAS 09:25 10:23 | 14:43 15:51
SAUTO 09:34 10:31 | 14:51 15:59
PLANÈS 09:40 10:37 | 14:57 16:05
MONT LOUIS LA CABANASSE 09:51 10:50 10:12 15:06 16:19
BOLQUERE EYNE Col de la Perche | | 10:23 | |
BOLQUÈRE EYNE 09:58 10:56 | 15:12 16:25
FONT ROMEU ODEILLO VIA 10:12 11:10 10:32 15:25 16:38
ESTAVAR |
SAILLAGOUSE |
SAILLAGOUSE Mairie 10:44
ERR Place du Village 10:48
ERR |
SAINTE-LÉOCADIE |
OSSÉJA 10:59
BOURG MADAME 11:04
UR RN 20 11:08
UR LES ESCALDES |
BENA FANES ENVEIGT La Poste 11:12
ENVEITG VILLAGE BENA FANES |
LATOUR DE CAROL ENVEITG 11:15


